
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

 
 

TJ  
BUCHLOVICE 

Dohrávané 8. kolo I. A tř. sk. B KFS Zlín – Sobota 4. listopadu 2017 od 
14:00 hod.- Stadión v Napajedlech, ul. Sadová  

 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás, věrné fotbalové fanoušky, letos už naposledy přivítali 
na našem stadiónu při dohrávaném mistrovském utkání I. A třídy, sk. B mezi 
domácí TJ FS Napajedla a TJ Buchlovice, jejíž hráče, realizační tým i příznivce u 
nás vítáme zvlášť srdečně. 
 
Minulý víkend měla podzimní část krajských soutěží původně už skončit, ale 
rozmary říjnového počasí narušily jejich pravidelný rytmus a několik utkání se 
tak musí dohrávat až v listopadu. Jedním z nich je i tento náš duel proti 
nováčkovi I. A třídy z Buchlovic, jenž je navíc i historickou soutěžní premiérou 
obou těchto soupeřů. Tuto naši domněnku podporuje skutečnost, že ještě 
před pěti lety dělilo oba kluby v kategorii dospělých neuvěřitelných šest tříd. 
Napajedelská Fatra tehdy působila v divizi a fotbalisté z buchlovského 
podhradí jen ve III. třídě uherskohradišťského okresu…  
 
Ale časy se mění, jak se zpívá i v jednom zlidovělém songu, a tak musíme vzít 
v potaz i stávající realitu a na toto zápas proti týmu, které pod taktovkou 
buchlovické trenérské ikony Josefa Křivy v průběhu posledních pěti let hned 
3x postupoval, se dobře a zodpovědně připravit. Jen tak si uchováme 
příležitost zakončit podzimní sezónu na lepším, než na aktuálním pátém 
místě. Ale podobně jako téměř ve všech předchozích utkáních to vůbec 
nebude jednoduché, neboť mužstvo vedené nejmladším trenérem v soutěži, 
30tiletým Davidem Křivou, se už dostatečně adaptoval a nyní prokazuje i 
stoupající formu. Fatra musí navíc čelit i nepříznivému syndromu závěrů 
sezón, v nichž jak vloni na podzim, tak i letos na jaře v posledních kolech 
bodově ztrácela. Věřme však, že tuto neblahou bilanci dnes prolomí a 
závěrečný zápas před zimní přestávkou zvládne jak po stránce herní, tak i 
výsledkové. Čelo tabulky je nám sice po těsné porážce ve Skašticích už na 
míle vzdáleno, ale i tak je vždycky o co hrát. Popřejme hráčům obou týmů 
potřebnou fotbalovou invenci i sportovní štěstí. A vám, nejvěrnějším 

příznivcům fotbalu, přejeme příjemný sportovní zážitek!  FATRA DO TOHO!!  
                       

Hlavní rozhodčí:  NĚMEC Jiří (Kunovice)   
Asistent rozhodčího č. 1 RUMAN Josef (Slušovice) 
Asistent rozhodčího č. 2 DOLEŽAL Radim (Uherské Hradiště)         
Hlavní pořadatel:  Ing. RATIBORSKÝ Pavel (Napajedla) 



 TJ FS NAPAJEDLA – podzim 2017  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B CHVOJKA Petr Mgr. 1989 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel 1983 

2 O ROUBAL Jiří 1985 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

5 O HAŠA Ondřej 1988 

7 Z HAVRÁNEK Kryštof 1993 

6 Z BEJTKOVSKÝ Marek  1984 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

17 Z BLÁHA Tomáš 1998 

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

8 Ú FORAL Roman 1997 

11 Ú OURODA Filip 1995 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik 1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

Trenér 
 

HRADIL Josef 1964 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí mužstva 
 

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FK 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní manažer  
 

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


TJ BUCHLOVICE                  

Buchlovice jsou oblíbeným cílem turistů na úpatí Chřibů, vzdáleným 9 
km západně od Uherského Hradiště. V současnosti zde žijí necelé 2 a 
půl tisíce obyvatel. První písemná zmínka o obci se nachází v listině 
krále Přemysla Otakara I. z r. 1207. V pol. 16. stol. se Buchlovice staly 
trvalou součástí hradního panství, jehož majiteli byli i vladykové ze 
Zástřizl, baroni Petřvaldové a hrabata Berchtoldové. Dominantami jsou 
nedaleký hrad Buchlov z 1. pol. 13. stol. a barokní zámek s přilehlou 
zahradou. V r. 1805 byly Buchlovice povýšeny císařem Františkem I. na 
městečko, v r. 2006 pak byl obci vrácen status městyse.                  
Fotbal v Buchlovicích byl založen v r. 1955 a většinou působil jen v 
okresní soutěži. Až v sezóně 2012/13 klub využil možnosti postupu do 
okresního přeboru ze 4. místa. Už o rok později se mužům podařilo 
znovu postoupit, tentokrát z 2. místa do I. B třídy. Ani zde nehrály 
Buchlovice druhé housle a v sezóně 2014/15 skončily šesté a poté 
sedmé. V předcházejícím ročníku 2016/17  A-mužstvo vedené zkušeným 
trenérem Josefem Křivou, jenž byl hlavním strůjcem nebývalého 
vzestupu buchlovické kopané v uplynulém desetiletí, sk. C I. B třídy 
vyhrálo se čtyřbodovým náskokem před druhým Ořechovem, s nímž pak 
společně postoupilo do I. A třídy a dosáhlo tak svého historického 
maxima. Hned v 1. kole před domácím publikem se však hráči ve 
žlutomodrých dresech s pávem na hrudi přesvědčili, že je ve vyšší třídě 
nečeká procházka růžovým sadem a suverénu soutěže ze Skaštic vysoko 
podlehli 0 : 5. Ve 2. kole v Dol. Němčí po výborném výkonu dlouho 
sahali po výhře, o tu ale nakonec přišli a brali jen bod. Po domácí 
prohře s Ořechovem, kterou možná ovlivnila i předchozí svatba 
hrajícího trenéra Davida Křivy, pak zaznamenali v Koryčanech svoji 
první výhru v soutěži 0 : 1. Buchlovice ve vyrovnaných výsledcích 
pokračující celý podzim, jejich forma má ale stoupající tendenci. Spolu 
s D. Křivou patří mezi opory i ofenzivní Michal Ondica a Michael Dufka, 
jenž stejně jako středopolař Lukáš Belant dříve působili i v Napajedlech. 



TJ BUCHLOVICE - podzim 2017    

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

Číslo Post Jméno Rok narození 

1 B PAVELA Marek 1991 

2 O/Z KUNC Pavel 1998 

3 Ú ONDICA Michal 1992 

4 O HANČÍK Jan 1994 

5 O KOŘÍNEK Martin 1994 

6 Z BELANT Lukáš 1995 

7 Ú MIKULA Jiří 1994 

8 Z HURÁB Jan 1993 

9 Z/Ú DUFKA Michael 1990 

10 Z TOMEŠEK Zdeněk 1995 

11 O/Z KŘIVA David (K) 1989 

12 Z PROCHÁZKA Jan 1985 

13 Z NÁPLAVA Pavel 1994 

14 O HOSTINEK David 1991 

15 Z HOSTINEK Ladislav 1992 

16 Z/Ú HURÁB Lukáš 1986 

 
Z PIENTOK Marek 1999 

 
Z KUČÍK Martin 2000 

 
NB KUČÍK Michal 1979 

Trenér 
 

KŘIVA David 1989 

Sekretář a  
asistent trenéra č. 1   

KŘIVA Josef 1956 

Asistent trenéra č. 2 
 

KUNC Pavel 1966 

Předseda  
 

KOŘÍNEK Martin 1971 



TJ FS NAPAJEDLA     -  TJ NEDACHLEBICE        1 : 2      (1 : 1) 

Branky:   30´ J. Laciga – 44´ M. Bartoš, 60´ P. Faldyna. Rozhodčí:  R. Nohavica – T. 
Surovec, T. Gargulák. Rohy: 8 : 6. Diváci:  100.  Napajedla: P. Chvojka – O. Haša (46´ 
P. Koutník), M. Drga, M. Holomek, T. Plachý – K. Havránek (71´ P. Matoušek), J. 
Laciga, A. Kozubík, R. Bůžek – D. Vondráček (58´ M. Bejtkovský), R. Foral. Trenér: J. 
Hradil. Nedachlebice:  L. Man – T. Klvaňa, T. Pisklák, J. Ryška – O. Šuranský, M. 
Hána – O. Kadlčák (67´ D. Urban), F. Brzica, M. Vlček – M. Bartoš, P. Faldyna (89´ F. 
Novák).                                         Trenér: P. Polášek.                                                                                                  
V 18´ vyslal J. Laciga do úniku R. Forala, jenž našel volného K. Havránka. Kdekdo už  
zvedal ruce, „Saibi“ však odkrytou klec překopl. Stejný hráč měl pak na nohou další 
gólovku, v tandemu ve dvou však zvolil individuální řešení a koncovku nezvládl. Ve 
30´ J. Laciga  napřáhl z 20 m a vymetl šibenici – 1 : 0! Ve 40´ vyslal prudký projektil i 
A. Kozubík a míč se otřel o tyč zvenčí. Vzápětí J. Laciga ze standardky vybídl M. Drgu, 
jeho volej však L. Man bravurním zákrokem vyrazil. Ve 44´ se uvolnil hostující M. 
Vlček a našel M. Bartoše, který přes chumel hráčů nečekaně vyrovnal – 1 : 1!  V 53´ J. 
Laciga připravil příležitost i R. Bůžkovi, ten však z metru míč do brány neprotlačil. 
Přesně po hodině hry přišel šok, když centr do vápna přistál u volného P. Faldyny a 
ten Chvojkovi nedal šanci – 1 : 2!Všechny body tak neodvratně odpluly na Hradišťsko. 

TJ SKAŠTICE      –  TJ FS NAPAJEDLA       1 : 0      (0 : 0) 

Branka:   48´ A. Sova. Rozhodčí:  J. Ruman – J. Zicháček, T. Odstrčil. Rohy: 5 : 4. 
Diváci: 40. Skaštice: L. Vymětal – L. Batík, M. Janalík, T. Motal, L. Bubla – R. Frýdl, 
M. Glozyga, A. Sova, D. Menšík (60´ D. Petrúsek) – M. Ančinec (78´ R. Vymětal), Z. 
Konečník. Trenér: R. Kolenič. Napajedla:  P. Chvojka - P. Koutník, M. Drga, M. 
Holomek, T. Plachý – K. Havránek, J. Laciga, A. Kozubík, R. Bůžek (77´ O. Haša), R. 
Foral – D. Vondráček (46´ T. Hejda).         Trenéři: J. Hradil a R. Leitner.                    
Podzimní půlmistr z malé obce u KM tentokrát příliš nezářil a Fatra mu byla více než 
rovnocenným soupeřem. V 9´ se šikovně na malém vápně uvolnil R. Foral a trefil tyč. 
Ve 23´  suverénní J. Laciga vyslal do úniku D. Vondráčka, ten se ale ani nerozběhl. 
Hrstku nejotrlejších fandů pak rozparádila až triáda, při níž se zapotila hostující 
obrana  i gólman. Napajedla se však ze sevření brzy vymanila a ve 37´ si vytvořila i 
gólovku, pronikající R. Foral byl však faulován, ale penalta se nekopala. Rozhodlo se 
po přestávce. Ve 48´ si pro balón do rohu doběhl Z. Konečník a přihrál nekrytému A. 
Sovovi – 1 : 0! Hosté mohli ihned srovnat, ale střídající T. Hejda z výborné pozice 
bránu netrefil. Napravit to pak mohl K. Havránek, jehož do nájezdu vyslal J. Laciga, 
svůj únik však zazdil dělovkou do neznáma. V 61´ P. Chvojka ještě ve skluzu vychytal 
šanci M. Ančince, nakonec alespoň vyrovnat však už Fatra nedokázala. 



Výsledky 12.kola – 21.-22. října 2017: Výsledky 13.kola – 28.-29.října 2017: 
Osvětimany – Ořechov    6 : 1 Skaštice – Napajedla      1 : 0 
Napajedla – Nedachlebice    1 : 2 Fryšták – Žalkovice      1 : 3 
Jaroslavice – Skaštice      0 : 7 Dol. Němčí – Jaroslavice    4 : 1 
Bojkovice – Dol. Němčí    5 : 3 V. Otrokovice B – Nivnice    1 : 2p 
Buchlovice – V. Otrokovice B   2 : 1 Nedachlebice – Buchlovice   2 : 1 
Nivnice – Fryšták      2 : 0 Ořechov – Bojkovice      3 : 2 
Žalkovice – Koryčany     0 : 1 Koryčany – Osvětimany       nehráno 
 

Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 13 12 1 0 0 48 : 6 38 

2. Osvětimany  12 9 2 1 0 36 :14 32 

3. Bojkovice 13 7 0 1 5 37 :28 22 

4. Nedachlebice  12 7 0 1 4 25 :22 22 

5. Napajedla  12 5 3 0 4 19 :13 21 

6. Dolní Němčí  12 6 0 2 4 25 :22 20 

7.  Ořechov  13 6 0 1 6 26 :38 19 

8. Jaroslavice  13 4 2 2 5 23 :33 18 

9. Žalkovice  12 5 0 1 6 25 :34 16 

10. Koryčany  11 4 0 2 5 13 :17 14 

11. Buchlovice  12 3 2 0 7 13 :24 13 

12. Nivnice  13 2 2 1 8 17 :31 11 

13. Vikt. Otrokovice B 13 2 1 2 8 19 :35 10 

14. Fryšták  13 1 1 0 11 12 :31 5 

 
  Program podzimních dohrávek I. A tř., sk. B: 
  
  Napajedla – Buchlovice     so 4.11. - 14:00 
  Žalkovice – Dol. Němčí      so 4.11. - 14:00 
  Koryčany – Nedachlebice    so 4.11. - 14:00 
  Koryčany – Osvětimany     ne 12.11. - 13:30 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Neubuz     7 : 0    P. Matoušek 2, D. Brauner, L. Smyček, M. Tomek, J. 
Kurzer, T. Gabrhelík 
Kašava – Napajedla B         odloženo na sobotu 11.11.2017 od 13:30 
S Neubuzí se Benfica nepárala a napravila tak debakl ze Slušovic. V Kašavě se však 
kvůli silným poryvům větru opět nehrálo a zápas je přeložen. Neúplnou tabulku vede 
Jasenná, B-mužstvo je zatím šesté a v zítřejší dohrávce od 10:15 h. hostí Tečovice B. 
 
KP dorostu: 
Uh. Brod - Napajedla      9 : 1           L. Winkler 
Napajedla – Lužkovice    5 : 2 2 vlastní, 2 D. Vondráček, L. Srnec 
Na umělce druhého Brodu Fatra dokázala jen srovnat na 1 : 1, pak ovládli zápas 
favorizovaní domácí. Důležitý souboj proti Lužkovicím naštěstí naši kluci i s pomocí 
orkánu zvládli a drží nesestupové 11. místo s 11 body.  Podzimním králem je Slavičín.  
 
KS starších žáků, sk. B: 
Napajedla – Slovácko dívky  7 : 0    M. Lhotský 2, O. Ferovič 2, M. Berecka, A. Oliva, 
P. Havlík  
Kvasice – Napajedla       4 : 0              
Starší žáci jsou zatím pátí se 13 body, vedou Bojkovice.     
KS mladších žáků, sk. B: 
Napajedla – Slovácko dívky    2 : 3p    Š. Gajdušek, D. Jeziorski   
Kvasice – Napajedla    1 : 5    K. Chytil, A. Čevela, R. Podlas, Š. Gajdušek, D. Jeziorski 
Mladší žáci skončili se ziskem 19 bodů na pěkném třetím místě, první jsou Bojkovice. 
OS starších přípravek, sk. B: 
Březová-Napajedla 7 : 10 J.Baroň 3, M.Tabara 2, Š.Gajdušek 2, Š.Solecký 2, A.Čevela 

 

Fotbalový oddíl TJ FS Napajedla děkuje všem svým 
příznivcům i partnerům za dosavadní podporu a těší se na 

shledanou při fotbale i v příštím roce 2018.  
Děkujeme i svým hráčům, trenérům a spolupracovníkům za 

poctivý přístup a práci nejen na hřišti. 

                                           

          
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k dohrávanému utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – TJ Buchlovice vydal fotbalový oddíl TJ 
FS Napajedla. Zpracoval Jaroslav Hastík.  


